PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190, CENTRO, INCONFIDENTES,
MG, CEP 37.576-000 - TELEFAX: (035) 3464 1015

AVISO SOBRE O PROCESSO DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS
PARA O PROGRAMA HABITACIONAL

DISPÕE SOBRE ETAPAS DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE

CANDIDATOS PARA O PROGRAMA HABITACIONAL DE INTERESSE

SOCIAL MINHA CASA, MINHA VIDA DO MUNICÍPIO DE

INCONFIDENTES, MG – DE PRODUÇÃO/AQUISIÇÃO HABITACIONAL

SUBSIDIADA E FINANCIADA - CHAMADA PÚBLICA N. 001/2024.

A Prefeita Municipal de Inconfidente – MG, através do Departamento de Assistência

Social, no uso de suas atribuições legais e de acordo com os itens 6.1 e 6.2 do Chamamento

Público nº 01/2024:

Art. 1º - Torna público que a data para início das etapas de pré-análise e seleção dos candidatos

inscritos no PROGRAMA HABITACIONAL DE INTERESSE SOCIAL MINHA CASA MINHA VIDA DO

MUNICIPIO DE INCONFIDENTES- MG será a partir de 13/11/2024.

Parágrafo Único – As famílias que fizeram inscrição no Programa Habitacional poderão receber

visitas pré-agendadas, ligações e/ou mensagens para maiores esclarecimentos e informações,

visando o cumprimento legal do chamamento público.